Gazali'nin eğitim öğretim hayatında, empati kurarak karşıt görüş sahiplerini anlama çabasına felsefe ile uğraşmaya başlama tarzı en güzel örnektir. Gazali asıl felsefi incelemelere hicri 484 (m. 1091) yılında Bağdat'taki ilk hocalığı sırasında başlar. Gazali'nin (1988) kendisinin belirttiğine göre yaklaşık iki yıl süreyle felsefeyi sistematik bir şekilde inceleme fırsatı bulmuştur. Ayrıca İslam akaidi ile Meşşai geleneğin çelişen yönlerinin

¹² Üstadı İmam el-Harameyn h.